AZ 1025, Bakı şəhəri, Xətai rayonu, 1131-ci 
məhəllə, Babək pospekti 10”G”.

18.2.	 2021-ci il aprelin 12-də. 
18.2.1. Ümumi yığıncaqda qəbul olunmuş qərar: 
"Cəmiyyətin 2020-ci ilin nəticələrinə görə yekun balans hesabatı təsdiq edil-

sin; səhmdarlara ödəniləcək dividend ümumilikdə 611 111,11 manat (altı yüz on 
bir min yüz on bir manat, 11 qəpik) məbləğində müəyyənləşdirilsin və müvafiq 
qanunvericiliyə uyğun olaraq 10% vergi ödənişləri çıxıldıqdan sonra həmin vəsait 
səhmdarlar arasında – SOCAR-a (51%) – 280 500,00 (iki yüz səksən min beş 
yüz) manat və “Lancer Services S.A.” şirkətinə (49%) – 269 500,00 (iki yüz altmış 
doqquz min beş yüz) manat məbləğində bölüşdürülərək səhmdarların bank hesab-
larına köçürülsün."

19. Emitentin dövriyyədə olan investisiya qiymətli kağızlarının buraxılışları haq-
qında məlumat:.

19.1.	İnvestisiya qiymətli kağızın növü və forması: adi, sənədsiz səhm.

[...]

Emitent tərəfindən aidiyyəti şəxslərlə bağlanmış əqdlər barədə məlumat: 

aidiyyəti şəxslərlə əqdlər bağlanmamışdır.
27. Emitentin yığıncağının protokolu: 27 sentyabr 2022-ci il tarixli protokol. 
27.1. "QSC-nin 2021-ci ilin nəticələrinə görə yekun illik maliyyə hesabatları 

təsdiq edilsin. QSC-nin 1 080 816,58 manat (bir milyon səksən min səkkiz yüz 
on altı manat, 58 qəpik) məbləğində xalis mənfəəti "Ekol Mühəndislik Xidmətləri" 
QSC-nin inkişafına yönəldilsin."

28. Açıqlanma mənbəyi: “Xalq qəzeti”.
Əlaqə telefonu- (+99450)276 78 40.

“Rabitəbank” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
“Rabitəbank” ASC müşahidə şu-